licitação na modalidade Concorrência Presencial nº 009/2025, conforme ata de procedimento e julgamento
do certame juntada em SEI! nº 141550722 onde sagrou-se vencedora pelo critério Menor Preço, a empresa
Ensiva X Brasil Serviços Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 15.489.139/0001-18, no valor de R$
10.951.377,96 (dez milhões, novecentos e cinquenta e um mil, trezentos e setenta e sete reais e noventa e
seis centavos).
 
 
2. Ademais, autorizo a formalização da Ata de Registro de Preços com a referida empresa, nos termos do
edital que antecedeu a Sessão Pública anexada nos autos do processo.
 
 
3. A seguir remeta-se à Gerência Jurídica para formalização do contrato.